Prevzatie a odovzdanie predmetu prenájmu pri začatí a skončení nájmu sa uskutoční na základe 

písomného preberacieho protokolu podpísaného obidvomi zmluvnými stranami. 

Článok IV. 

Nájomné a jeho splatnosť 

1. Účastníci zmluvy sa dohodli na nájomnom za užívanie predmetu nájmu vo výške 123 € 

(slovom jedenstodvadsaťtri eur) – 21.6.2024: 1 hod. á 11 €/ hod., - dozor, 1 hod á 11 € - 

príprava,  22.6.2024: 1,5 hod. á 11 €/hod. príprava a balenie, 1 hod á 33 €/hod. – 

podujatie s vyberaním vstupného, 1,5 hod á 11 €/hod. – dozor, 1 hod á 20 € . služba 

technika, 1 hod á 15 € - prenájom zvukovej aparatúry